
 

UCHWAŁA NR X/161/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie wydatków budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z zm.) oraz art. 263 ust 2, 

3, 4 i 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U.                    

z 2019 r. poz. 869 z zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala 

co następuje: 

§ 1Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, oraz termin ich realizacji, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim nr 

IX/141/2019 z dnia 26 listopada 2019 roku.  

§ 5 Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr X/161/2019 

Rady Miejskiej w Nowym
Dworze Mazowieckim

z dnia 13 grudnia 2019r.

L.p.
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Nazwa zadania w ramach 

realizacji
Kwota (w zł.)

Termin 

realizacji

1.

Urząd Miejski - Wydział 

Projektów 

Infrastrukturalnych

Rozwój infrastruktury sportowej 

na terenie Nowego Dworu 

Mazowieckiego - modernizacja 

boiska piłkarskiego  ze sztucznej 

nawierzchni na Stadionie 

Miejskim 

2 455 000,00 30.06.2020r.

2.

Urząd Miejski - Wydział 

Projektów 

Infrastrukturalnych

Rozwój infrastruktury sportowej 

na terenie Nowego Dworu 

Mazowieckiego - budowa bieżni 

lekkoatletycznej 

648 712,82 30.06.2020r.

3 103 712,82 X

Wykaz wydatków budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Razem



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr X/161/2019 

Rady Miejskiej w Nowym

Dworze Mazowieckim

z dnia 13 grudnia 2019r.

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

926 Kultura fizyczna i sport 3 103 712,82

92601 Obiekty sportowe 3 103 712,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 103 712,82
Zadanie pn. "Rozwój infrastruktury sportowej na terenie 

Nowego Dworu Mazowieckiego - modernizacja boiska 

piłkarskiego  ze sztucznej nawierzchni na Stadionie 

Miejskim"

2 455 000,00

Zadanie pn. "Rozwój infrastruktury sportowej na terenie 

Nowego Dworu Mazowieckiego - budowa bieżni 

lekkoatletycznej"

648 712,82

3 103 712,82

Plan finansowy                                                                                                                                          

wydatków budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki,                                                            

które nie wygasają z upływem roku budzetowego 2019

Ogółem wydatki



do uchwały Nr X/161/2019 

Rady Miejskiej w Nowym

Dworze Mazowieckim

z dnia 13 grudnia 2019r.

 


